
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 20 DEL 28-02-2018 
 

 

 

Oggetto: ORDINANZA INGIUNZIONE DI PAGAMENTO VERBALE DI 

CONTESTAZIONE N.2/2017 ELEVATO DAL SERVIZIO 

ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE DI SERRAPETRONA. 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventotto del mese di febbraio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il verbale di contestazione n. 2/17 elevato in data 22/03/2017 a seguito di 

accertamento effettuato in località Caccamo presso la S.S.77 “Val di Chienti” in 

territorio del Comune di Serrapetrona, dal personale appartenete al Servizio Associato 

di Polizia Locale di Serrapetrona  a  carico della Sig.ra  Lucarini Graziella nata a Visso 

l’11/01/1947 e residente a Caldarola in c.da Bistocco n.3, per violazione dell’art.1  

dell’Ordinanza sindacale n.23/2013, in quanto,  proprietaria del cane razza meticcia 

colore B/M provvisto di microcip n.380260041136672, ometteva la corretta custodia, 

senza adottare tutte le misure adeguate per evitarne la fuga e prevenire situazioni di 

pericolo alle persone; 

 

Dato atto che entro il termine di 30 giorni dalla data di notifica del verbale di 

contestazione n.2/2017, la Sig.ra Lucarini Graziella non ha presentato al Comune di 

Serrapetrona scritti difensivi,   né richiesta di audizione e che nel termine di 60 giorni 

dalla notifica del medesimo verbale di contestazione non ha provveduto al pagamento 

della sanzione pecuniaria di un importo pari ad € 59,00; 

 

Constatata la regolarità dell’accertamento effettuato dal personale appartenete al 

Servizio Associato di Polizia Locale di Serrapetrona;   

 

Visto l’art.18 della Legge Regionale n.33/98; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 

 

ORDINA  

 

Alla Sig.ra Lucarini Graziella, in premessa meglio generalizzata, di pagare, quale 

sanzione pecuniaria per l’infrazione di cui in premessa, la somma di € 59,00, 

 

INGIUNGE  

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.20 del 28-02-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Alla medesima di versare la predetta somma, più € 13,00 per  spese di notificazione e di 

procedimento del presente atto, per un importo totale pari ad € 72,00 a mezzo di c.c.p. 

n. 13479621 intestato a Comune di Serrapetrona –Polizia Locale nel  termine di 30 

giorni dalla data di notifica della presente ordinanza. 

 

AVVISA 

Avverso la presente ordinanza gli interessati possono presentare opposizione entro il 

termine di 30 giorni dalla notifica del provvedimento, al Giudice di Pace di Camerino; 

La presente ordinanza si notifichi a Lucarini Graziella nata a Visso l’11/01/1947 e 

residente a Caldarola in c.da Bistocco n.3: e trasmessa al Servizio Associato di Polizia 

Locale di Serrapetrona  . 

 

 
 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CECCHINI GIANCARLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 14-03-2018 al 29-03-2018. 

 

Lì  14-03-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


